2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04.2010 г. № 1093-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых

муниципальным учреждением культуры городского округа Тольятти «Тольяттинский краеведческий музей», подведомственным

департаменту культуры мэрии

городского округа Тольятти, на 2010 год
В целях организации работы по оказанию платных услуг муниципальным учреждением культуры городского округа Тольятти «Тольяттинский краеведческий музей», в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти
от 17.12.2008 г. № 1045, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 04.09.2009 г. № 1997-п/1 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на оказание платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением культуры городского округа Тольятти «Тольяттинский краеведческий музей», подведомственным департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти, на 2010 год (приложение).
2. Муниципальному учреждению культуры городского округа Тольятти «Тольяттинский краеведческий музей», подведомственному департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти (Налетова Е.Л.), применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков
	Приложение
к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 27.04.2010 г. № 1093-п/1

Т А Р И Ф Ы

на оказание платных услуг, предоставляемых
муниципальным учреждением культуры городского округа Тольятти «Тольяттинский краеведческий музей», подведомственным

департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти,
на 2010 год

	№ п/п
	Наименование платных услуг
	Единица измерения
	Тариф, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Посещение музея (экспозиции и всех работающих музейных выставок) без экскурсионного обслуживания:

	 - школьниками
	1 билет
	30

	 - студентами
	1 билет
	40

	 - взрослыми
	1 билет
	50

	2.
	Посещение музея (экспозиции и всех работающих музейных выставок) с  экскурсионным обслуживанием:

	 - школьниками
	1 билет
	45

	 - студентами
	1 билет
	55

	 - взрослыми
	1 билет
	70

	3.

.
	Проведение тематических занятий по истории и природе края в залах музея:

	 - для школьников
	1 билет
	45

	 - для студентов
	1 билет
	55

	4.
	Проведение выездных лекций по истории и природе края в помещении потребителя:

	 - для группы школьников
	1 билет
	 45

	 - для группы студентов
	1 билет
	 55

	5.
	Копирование материалов из фондов музея:

- А 4
	1 лист односторонний
	   5

	- А 4
	1 лист двусторонний
	   8

	- А 3
	1 лист односторонний
	   7

	- А 3
	1 лист двусторонний
	   9

	6.
	Консультирование заказчика научными сотрудниками музея с подбором материалов
	1 час
	100

	7.
	Предоставление материалов из библиотечного научного фонда
	1 час
	  50

	8.
	Видео- и фотосъемка (постановочная) в интерьерах музея по договорам силами заказчика
	1 час
	1500

_____________________